[image: Descrição: Ficheiro:Brasão de Armas de Narandiba.jpg]CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-CMDCA
MUNICÍPIO: NARANDIBA-SP
CNPJ: 19.124.107/0001-70
ENDEREÇO: RUA MARECHAL RONDON, 491 CEP 19220-000.
TELEFONE: (18) 3992-9090

[bookmark: _GoBack]PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019 – CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE NARANDIBA (SP)
	EDITAL DO RESULTADO PRELIMINAR E PRAZO DE RECURSO

TASSIANE AYUMI NISHIMURA OLIVEIRA, Presidente do CMDCA do Município de Narandiba, Estado de São Paulo, e ARTUR BERTOLACI, presidente da comissão Organizadora do Processo Seletivo e Eletivo no uso das suas atribuições que lhe são conferidas por lei, TORNAM PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O Resultado Preliminar, da prova que foi realizada no dia 30 de junho de 2019, o mesmo está disponível no site institucional: www.narandiba.sp.gov.br e no site da CMM Concursos: www.cmmconcursos.com.br .
2. O candidato interessado em interpor recursos relativos ao Resultado Preliminar poderá fazê-lo nos dias 11 e 12 de julho de 2019, em conformidade com o Edital do Processo Seletivo Nº 001/2019, no site www.cmmconcursos.com.br na Área do CANDIDATO.

Sem mais,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Narandiba/SP, 10 de julho de 2019.

TASSIANE AYUMI NISHIMURA OLIVEIRA
Presidente do CDMCA de Narandiba

ARTUR BERTOLACI
Presidente da Comissão Organizadora

Conselheiro Tutelar
Ensino Médio

	Posição
	Nº INSC
	CANDIDATO
	Português
	Matemática
	Conhecimentos Específicos
	Prova teórica
	Média final

	1
	 1461527
	 Bruna Mello De Paula
	9,00
	8,00
	13,00
	 30,00
	 30,00

	2
	 1457751
	 Aline Farias Urias
	10,00
	5,00
	13,00
	 28,00
	 28,00

	3
	 1450040
	 Tania Vilarins Santos
	10,00
	4,00
	13,00
	 27,00
	 27,00

	4
	 1451709
	 Aline Alves
	10,00
	4,00
	13,00
	 27,00
	 27,00

	5
	 1450122
	 Sidneia Da Silva Pinto
	10,00
	5,00
	11,00
	 26,00
	 26,00

	6
	 1448146
	 Nilda Ramos De Oliveira
	6,00
	5,00
	12,00
	 23,00
	 23,00

	7
	 1459458
	 Marcela Aparecida Siqueira Barbosa
	6,00
	4,00
	13,00
	 23,00
	 23,00

	8
	 1448445
	 Jair  Fonseca Malhado
	6,00
	4,00
	11,00
	 21,00
	 21,00

	9
	 1459611
	 Cassia Maria Pereira Candido Cruz
	9,00
	3,00
	9,00
	 21,00
	 21,00

	10
	 1462131
	 Claide Moura Dias De Melo
	9,00
	2,00
	10,00
	 21,00
	 21,00

	11
	 1456774
	 Viviane Vieira Leme de Abreu
	8,00
	3,00
	10,00
	 21,00
	 21,00

	12
	 1457084
	 Heloise Raquel Da Silva Sobrinho
	8,00
	3,00
	10,00
	 21,00
	 21,00

	13
	 1448406
	 Maria Nilda De Oliveira Kishi
	7,00
	6,00
	8,00
	 21,00
	 21,00

	14
	 1457035
	 Luciana Molina Caldeira Santos
	8,00
	3,00
	9,00
	 20,00
	 20,00

	15
	 1456973
	 Daiane Cristina Barbosa Dos Santos
	7,00
	3,00
	10,00
	 20,00
	 20,00

	Reprovado
	 1462486
	 Karolaine Anselma Braz Dias
	9,00
	4,00
	6,00
	 19,00
	 19,00

	Reprovado
	 1459695
	 Bruna Aparecida Da Silva Santos
	8,00
	3,00
	8,00
	 19,00
	 19,00

	Reprovado
	 1461283
	 Noemia Alves Da Silva Costa
	8,00
	1,00
	10,00
	 19,00
	 19,00

	Reprovado
	 1460988
	 Luiz Paulo Da Silva Mello
	6,00
	3,00
	9,00
	 18,00
	 18,00

	Reprovado
	 1461269
	 Andressa Maria De Jesus Sobrinho
	6,00
	1,00
	11,00
	 18,00
	 18,00

	Reprovado
	 1458149
	 Rosilda Aparecida Gomes
	6,00
	4,00
	5,00
	 15,00
	 15,00

	Reprovado
	 1459531
	 Maria De Lourdes Dos Santos
	7,00
	0,00
	7,00
	 14,00
	 14,00

	Reprovado
	 1456769
	 Regina Aparecida Cirilo Bulhoes
	7,00
	3,00
	4,00
	 14,00
	 14,00

	Ausente
	 1457381
	 Amanda Ellen  Souza Dos Santos
	0,00
	0,00
	0,00
	Ausente
	 0,00

image1.jpeg